
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р.Сашо Јосимовски 

Датум: 02.02.2024                      Час: 09.00                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР  3        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот  Основи на е-бизнис и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  60315       

2.  60354       

3.  60387       

4.  61267       

5.  61507       

6.  61539       

7.  61823       

8.  61846       

9.  62503       

10.  62581       

11.  62655       

12.  62744       

13.  62753       

14.  62826       

15.  62879       

16.  62889       

17.  62892       

18.  62994       

19.  63044       

20.  63071       

21.  63077       

22.  63111       

23.  63167       

24.  63185       

25.  63224       

26.  63227       

27.  63248       

28.  63253       

29.  63261       
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30.  63280       

31.  63407       

32.  63409       

33.  63422       

34.  63424       

35.  63458       

36.  63468       

37.  63497       

38.  63508       

39.  63521       

40.  63528       

41.  63530       

42.  63536       

43.  63543       

44.  63550       

45.  63551       

46.  63552       

47.  63562       

48.  63570       

49.  63579       

50.  63587       
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И З В Е Ш Т А Ј 
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Успех Забелешка 

51.  63602       

52.  63620       

53.  63626       

54.  63651       

55.  63652       

56.  63664       

57.  63667       

58.  63676       

59.  63682       

60.  63690       

61.  63704       

62.  63707       

63.  63711       

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 

 

 

 

 


